PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DAS MISSOES

Relatério de Receita Corrente Liquida
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Descrigdo

Valor Previsto

RECEITAS CORRENTES
RECEITAS TRIBUTARIAS
IMPOSTOS
Imposto S/Propriedade Predial e Territorial Urbana - IPTU
Imposto Sobre Servigo de Qualquer Natureza - ISS
Imposto Sobre Transmiss&o Inter Vivos de Iméveis - ITBI
Imposto Sobre a Renda e Proventos de Qualquer Natureza
TAXAS
CONTRIBUIGAO DE MELHORIA
RECEITA DE CONTRIBUIGOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE VALORES MOBILIARIOS
OUTRAS RECEITAS PATRIMONIAIS
RECEITA AGROPECUARIA
RECEITA INDUSTRIAL
RECEITAS DE SERVIGOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
Cota Parte do Fundo de Participag&o dos Municipios - FPM
Cota Parte do ICMS
Cota Parte do IPVA
Cota Parte do IPI Sobre Exportagao
Cota Parte do ITR
Transferéncias da LC 87/1996
TRANSFERENCIAS MULTIGOVERNAMENTAIS
TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS
OUTRAS TRANSFERENCIAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DEDUGOES DA RECEITA CORRENTE
DEDUGOES DA RECEITA PARA FORMAGAO DO FUNDEB
(-) EXCLUSOES

31.842.000,00
829.000,00
783.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00
44.000,00
2.000,00
700.000,00
343.000,00
335.000,00
8.000,00

0,00

0,00
177.000,00
29.711.000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
29.711.000,00
82.000,00
0,00
-3.292.000,00
530.000,00
530.000,00

CONTRIBUIGAO SERVIDOR‘/ES’A{ NCIA PROPRIA

TOTAL: |,

28.020.000,00
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